
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 06 вересня 2023 р. Чернігів № 595 

 

Про затвердження 

переліку проєктів і заходів 

 

Відповідно до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, 

облаштування, ремонт об’єктів будівництва громадського призначення, 

соціальної сфери, культурної спадщини, житлово-комунального господарства, 

інших об’єктів, що мають вплив на життєдіяльність населення (далі – субвенція), 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.06.2023 № 608, 

враховуючи погодження Міністерства розвитку громад, територій та 

інфраструктури України (лист від 04.09.2023 № 8008/31/14-23)   

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити  перелік проєктів і заходів, які будуть фінансуватися за 

рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

проектування, відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт 

об’єктів будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 

спадщини, житлово-комунального господарства, інших об’єктів, що мають вплив 

на життєдіяльність населення (додається). 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови обласної державної адміністрації. 

 

 

 

 

Начальник                                            В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 


